X1

Murcia, 17 enero 1274.62

Jaime I confirma una sentencia de Alberto de Labania en presencia de

Jacobo de las Leyes, docfor en leyes.

Archivo de la Corona de Aragon, Reg. Canc. 19, {. 94v,

Public.: Robert I. Buns, “Canon law and the Reconquista: Convergence
and symbiosis in the kingdom of Valencia under Jaume the Conqueror (1213-
1276)”, Proceedings of the Fifth International Congress of Medieval Canon
Law, Citta del Vaticano 1980, doc. VII, p. 422-423.

Sententia Petri Pauli notarii publici Valentie®3,

Quod coram nobis Jacobo Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum etc.
comparuerunt Vitalis Tapinerii procuratorio nomine Petri Pauli notarii publici
Valencie ex una parte, et Guillelmus de Angulo procuratorio nomine Jordane
uxoris sue et olim uxoris Raimundi Seguini civis Valencie defuncti ex altera,
super prosecucione appellacionis a dicto Petro Pauli ad nos interposite a senten-
cia per Albertum de Lavania iudicem nostrum lata, inter dictum Petrum Pauli
asserentem se filium adoptivum dicti Raimundi Seguini quondam ex una parte
et dictum Guillelmum de Angulo procuratorem dicte uxoris ex altera, super
bonis que fuerunt Raimundi Seguini superius memorati.

Qui Vitalis Tapinerii, procuratorio nomine dicti Petri Pauli, asserebat dic-
tam sentenciam iniuste fuisse latam, et ideo debere in irrito revocari, predicto

62 Asi lo indica R. Burns al publicar €l documento insistiendo en que no se trata de 1273, No
obstante en p. 393 dice que se trata de 1275,
63 Sententia - Velentie] afiadido por una mano posterior.
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Guillelmo de Angulo, procuratorio nomine dicte uxoris sue, in contrarium asse-
rente predictam sentenciam quam incontinenti nobis presentavit iuste latam fuis-
se, et petente eam tanquam iuste latam per nos sententialiter confirmari.

Unde nos lacobus Dei gracia rex Aragonum predictus, visa et intellecta®
sententia predicta et auditis parcium racionibus, ipsam sentenciam per dictum
Albertum de Lavania latam, ut dictum est, utpote iuste et bene latam sentencia-
liter confirmamus; predicto Petro Pauli et dicto Vitali Tapinerii super predictis
silencium perpetuum imponentes.

Lata sentencia in Murcia, X VI kalendas Februarii, anno domini MCCLXX
tercio, presentibus Bertrando de Bello Podio, Carrocio domino Rebolleti, Sancio
Martini de Oblitis, Iacobo de Legibus legum doctore, Guillelmo de Canet et plu-
ribus aliis.

X

Murcia, 13 febrero 1274,

Jacobo de las Leyes vende una huerta que tiene en Sevilla.

Archivo de la Catedral de Sevilla, leg. 41, nr. 1.